



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Grocery Independent Account Exclusive Prices - Effective 6th June 2022

		GST exclusive price				GST inclusive price			
		Pack / Carton	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*
Cigarettes									
	DUNHILL FINE CUT - Blue ⁷	20/200	1,938.13	387.63	38.76	2,131.94	426.39	42.64	47.80
	DUNHILL FLOW FILTER - Premier Red ⁵ , Distinct Blue, Refined Silver ⁶	20/200	1,853.96	370.79	37.08	2,039.35	407.87	40.79	45.70
	WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold, Sky Blue ⁷	20/200	1,830.81	366.16	36.62	2,013.89	402.78	40.28	45.15
	WINFIELD OPTIMUM DUO - Crush Blue, Crush Gold	20/200	1,599.33	319.87	31.99	1,759.26	351.85	35.19	39.45
	WINFIELD FLOW FILTER - Red, Menthol Fresh	25/200	1,759.26	351.85	43.98	1,935.19	387.04	48.38	54.20
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Menthol Boost	25/200	1,456.23	291.25	36.41	1,601.85	320.37	40.05	44.85
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold	40/120	1,537.25	184.47	61.49	1,690.97	202.92	67.64	75.80
	ROTHMANS SUPERKINGS - Red, Blue, Green ⁷	20/200	1,685.61	337.12	33.71	1,854.17	370.83	37.08	41.55
	ROTHMANS COOL CRUSH - Red, Blue, Gold	20/200	1,367.85	273.57	27.36	1,504.63	300.93	30.09	33.70
	ROTHMANS CLASSIC - Blue, Gold	40/120	1,240.53	148.86	49.62	1,364.58	163.75	54.58	61.15
	ROTHMANS - Gold ⁵	50/200	1,599.33	319.87	79.97	1,759.26	351.85	87.96	98.55
	PALL MALL - Red, Blue, Gold	20/200	1,344.70	268.94	26.89	1,479.17	295.83	29.58	33.15
	PALL MALL - Red, Blue, Gold	30/180	1,345.40	242.17	40.36	1,479.94	266.39	44.40	49.75
	PALL MALL - Red, Blue	40/120	1,294.19	155.30	51.77	1,423.61	170.83	56.94	63.80
	HOLIDAY CRUSH - Blue, Gold	20/200	1,304.71	260.94	26.09	1,435.19	287.04	28.70	32.15
	HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	20/200	1,304.71	260.94	26.09	1,435.19	287.04	28.70	32.15
	HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold	25/200	1,279.46	255.89	31.99	1,407.41	281.48	35.19	39.45
	HOLIDAY - Rich Red ⁵ , Bright Blue, Sun Gold	30/180	1,263.47	227.42	37.90	1,389.82	250.17	41.69	46.70
	HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	40/120	1,240.53	148.86	49.62	1,364.58	163.75	54.58	61.15
	SHUANG XI INTERNATIONAL - Red, Blue	20/200	1,241.71	248.34	24.83	1,365.88	273.18	27.32	30.60
ASCOT - Red, Blue, Gold	20/200	1,260.52	252.10	25.21	1,386.57	277.31	27.73	31.10	
ASCOT - Red, Blue	40/120	1,240.53	148.86	49.62	1,364.58	163.75	54.58	61.15	
Tobacco									
		Pouch / Outer	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	RRP Pouch*
	PORT ROYAL 15g ZIP LOCK ³ - Original Rum & Wine	15g/75g	1,986.23	148.97	29.79	2,184.85	163.86	32.77	36.75
	PORT ROYAL 25g ZIP LOCK - Raw	25g/125g	1,884.30	235.54	47.11	2,072.73	259.09	51.82	58.05
	WINFIELD 15g ZIP LOCK ⁸ - Blue, Gold	15g/75g	1,991.74	149.38	29.88	2,190.91	164.32	32.86	36.85
	WINFIELD 40g ZIP LOCK - Red ⁵ , Gold	40g/200g	1,993.80	398.76	79.75	2,193.18	438.64	87.73	98.25
	ROTHMANS 25g ZIP LOCK - Menthol ¹⁰	25g/125g	1,801.65	225.21	45.04	1,981.82	247.73	49.55	55.50
	ROTHMANS 50g ZIP LOCK - Blue	50g/250g	1,818.18	454.55	90.91	2,000.00	500.00	100.00	112.00
	CAPSTAN 25g ZIP LOCK - Roller's Cut Rum	25g/125g	1,752.07	219.01	43.80	1,927.28	240.91	48.18	54.00
	HOLIDAY LASTING 15g ³ ZIP LOCK - Blue, Gold	15g/75g	1,705.23	127.89	25.58	1,875.76	140.68	28.14	31.55
	HOLIDAY LASTING 25g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,669.42	208.68	41.74	1,836.36	229.55	45.91	51.45
Accessories									
		Units Per Box		WSP Box		WSP Box		RRP Unit*	
	WINNIES - Cigarette Papers	50 Pkts		13.00		14.30		1.25	
	WINNIES - Super Slim Crush Filters (6mm)	10 Pkts		8.00		8.80		1.50	

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

³ Not available for sale in QLD/NT

⁵ Only available for sale in NSW, VIC, QLD

⁶ Only available for sale in NSW, VIC, SA

⁷ Not available for sale in WA

⁸ Only available for sale in WA

⁹ Only available for sale in QLD

¹⁰ Only available for sale in QLD, WA

NOTE

All stock delivered on or after 6th June 2022 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th June for orders taken prior to 6th June.



National Price List - Effective 6th June 2022

British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

100 William Street, Woodhouse Harrogate, North Yorkshire YO1 1PE
 Customer Service Centre: 1800 044 831

		GST exclusive price			GST inclusive price				
		Pack / Carton	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*
Cigarettes									
20s	VOGUE - Superslim Bleue, Superslim Menthe	20/200	2,041.25	408.25	40.82	2,245.37	449.07	44.91	50.30
	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	20/200	1,746.63	349.33	34.93	1,921.30	384.26	38.43	43.05
	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	20/200	1,620.37	324.07	32.41	1,782.41	356.48	35.65	39.95
23s	WINFIELD JETS - Blue, Gold	23/138	1,738.40	239.90	39.98	1,912.24	263.89	43.98	49.30
25s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue), Fine (Grey), Ultimate (White)	25/200	1,734.01	346.80	43.35	1,907.41	381.48	47.69	53.45
	DUNHILL ORIGINAL - Blue	25/200	1,617.85	323.57	40.45	1,779.63	355.93	44.49	49.85
	WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold, Sky Blue, Grey, White	25/200	1,759.26	351.85	43.98	1,935.19	387.04	48.38	54.20
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold	25/200	1,456.23	291.25	36.41	1,601.85	320.37	40.05	44.85
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	25/200	1,456.23	291.25	36.41	1,601.85	320.37	40.05	44.85
	WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	25/200	1,412.46	282.49	35.31	1,553.70	310.74	38.84	43.50
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold, Green	25/200	1,347.81	269.56	33.70	1,482.59	296.52	37.06	41.55
	ROTHMANS COOL CRUSH - Red, Blue, Gold	25/200	1,313.13	262.63	32.83	1,444.44	288.89	36.11	40.45
30s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	30/180	1,697.53	305.56	50.93	1,867.28	336.11	56.02	62.75
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold, Sky Blue, Grey	30/180	1,432.38	257.83	42.97	1,575.62	283.61	47.27	52.95
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	30/180	1,432.38	257.83	42.97	1,575.62	283.61	47.27	52.95
	WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	30/180	1,395.90	251.26	41.88	1,535.49	276.39	46.06	51.60
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold	30/180	1,332.77	239.90	39.98	1,466.05	263.89	43.98	49.30
	ROTHMANS COOL CRUSH - Blue, Gold	30/180	1,304.71	234.85	39.14	1,435.19	258.33	43.06	48.25
40s	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	40/120	1,579.34	189.52	63.17	1,737.27	208.47	69.49	77.85
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold, Silver, Green	40/120	1,305.35	156.64	52.21	1,435.89	172.31	57.44	64.35

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

NOTE

All stock delivered on or after 6th June 2022 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th June for orders taken prior to 6th June.



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

National Price List - Effective 6th June 2022

		GST exclusive price				GST inclusive price			
		Pouch / Outer	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	RRP Pouch*
Tobacco									
15g	CAPSTAN 15g ZIP LOCK ³ - Maker's Blend	15g/75g	1,763.09	132.23	26.45	1,939.40	145.45	29.09	32.60
20g	WINFIELD 20g ZIP LOCK ³ - Red, Blue, Gold	20g/100g	1,993.80	199.38	39.88	2,193.18	219.32	43.86	49.15
	ROTHMANS 20g ZIP LOCK ³ - Red, Blue, Gold	20g/100g	1,787.19	178.72	35.74	1,965.91	196.59	39.32	44.05
25g	PORT ROYAL 25g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	25g/125g	2,000.00	250.00	50.00	2,200.00	275.00	55.00	61.60
	WINFIELD 25g ZIP LOCK ⁴ - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,917.36	239.67	47.93	2,109.10	263.64	52.73	59.05
	WINFIELD OPTIMUM 25g ZIP LOCK - Blue, Gold	25g/125g	1,816.53	227.07	45.41	1,998.18	249.77	49.95	55.95
	ROTHMANS 25g ZIP LOCK ⁴ - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,801.65	225.21	45.04	1,981.82	247.73	49.55	55.50
	CAPSTAN 25g ZIP LOCK - Maker's Blend	25g/125g	1,752.07	219.01	43.80	1,927.28	240.91	48.18	54.00
40g	PORT ROYAL 40g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	40g/200g	2,035.12	407.02	81.40	2,238.64	447.73	89.55	100.30
	WINFIELD 40g ZIP LOCK - Blue	40g/200g	1,993.80	398.76	79.75	2,193.18	438.64	87.73	98.25
50g	PORT ROYAL 50g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	50g/250g	2,028.93	507.23	101.45	2,231.82	557.95	111.59	125.00
	WINFIELD 50g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	50g/250g	2,012.40	503.10	100.62	2,213.64	553.41	110.68	124.00
Cigars		Cigars Per Pack	WSP 100	WSP Pack		WSP 100	WSP Pack	RRP Pack*	
	CAPTAIN BLACK - Classic, Cherise, Dark Crema	20	184.79	36.96		203.26	40.65	50.30	
Accessories		Units Per Box		WSP Box		WSP Box	RRP Unit*		
	ROLLIES - Cigarette Papers	100 Pkts		21.00		23.10	0.40		

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

³ Not available for sale in QLD/NT

⁴ Only available for sale in QLD/NT

NOTE

All stock delivered on or after 6th June 2022 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th June for orders taken prior to 6th June.



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Price List - Effective 6th June 2022**

Machine Rolled Cigars		Per Consumer Pack			Per Cigar			
For everyday enjoyment, no humidification required		Pack / Inner	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
	AMANDA SLIM CORONA	5/25	35.59	39.15	48.95	7.12	7.83	9.79
	CAFÉ CRÈME	10/100	24.37	26.81	33.55	2.44	2.68	3.36
	CAFÉ CRÈME AROME	10/100	24.97	27.47	34.35	2.50	2.75	3.44
	CAFÉ CRÈME AROME FILTER	10/100	24.97	27.47	34.35	2.50	2.75	3.44
	CAFÉ CRÈME BLUE	10/100	24.37	26.81	33.55	2.44	2.68	3.36
	HENRI WINTERMANS CORONA SUMATRA	3/15	63.59	69.94	87.45	21.20	23.31	29.15
	HENRI WINTERMANS HALFS	5/25	43.18	47.49	59.40	8.64	9.50	11.88
	HENRI WINTERMANS LONGS	5/25	39.16	43.08	53.85	7.83	8.62	10.77
	HENRI WINTERMANS SHORTS	5/25	27.17	29.88	37.35	5.43	5.98	7.47
	OLD PORT COLTS	10/100	39.93	43.92	54.90	3.99	4.39	5.49
	OLD PORT PINTOS	10/100	29.15	32.07	40.10	2.92	3.21	4.01
Handmade Cigars		Per Consumer Pack			Per Cigar			
Tubed & barcoded for easy storage, scanning & handling		Pack / Inner	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
	CAO BELLA VANILLA TUBE	1/1	29.76	32.74	46.80	29.76	32.74	46.80
	CAO BELLA CHERRY BOMB TUBE	1/1	29.76	32.74	46.80	29.76	32.74	46.80
	CAO BELLA EILEENS DREAM IRISH CREAM TUBE	1/1	29.76	32.74	46.80	29.76	32.74	46.80
	CAO GOLD HONEY TUBE	1/1	29.76	32.74	46.80	29.76	32.74	46.80
	CAO MOONTRANCE BOURBON TUBE	1/1	29.76	32.74	46.80	29.76	32.74	46.80
	DON TOMAS CLASSICO CORONA TUBE	1/1	39.11	43.02	61.50	39.11	43.02	61.50
	DON TOMAS CLASSICO NO.4 TUBE	1/1	30.78	33.86	48.40	30.78	33.86	48.40
	DON TOMAS CLASSICO ROBUSTO TUBE	1/1	48.77	53.65	76.65	48.77	53.65	76.65
	MACANUDO CAFÉ COURT TUBE	1/1	22.10	24.31	34.75	22.10	24.31	34.75
	MACANUDO CAFÉ HYDE PARK TUBE	1/1	55.74	61.31	87.60	55.74	61.31	87.60
	MACANUDO MADURO DIPLOMAT TUBE	1/1	46.89	51.58	73.70	46.89	51.58	73.70
	MACANUDO MADURO HYDE PARK TUBE	1/1	55.74	61.31	87.60	55.74	61.31	87.60
Pipe Tobacco		Per Consumer Pouch			Per Inner			
A range of different tobacco cuts, blends & flavours		Pouch / Inner	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
	BORKUM RIFF CHERRY CAVENDISH	30/150	72.39	79.63	91.55	361.95	398.15	457.75
	BORKUM RIFF ORIGINAL	30/150	72.39	79.63	91.55	361.95	398.15	457.75
	BORKUM RIFF VANILLA CAVENDISH	30/150	72.39	79.63	91.55	361.95	398.15	457.75
	BORKUM RIFF WHISKEY	30/150	72.39	79.63	91.55	361.95	398.15	457.75
	ERINMORE FLAKE (POUCH)	50/250	122.16	134.38	154.50	610.80	671.88	772.50
	ERINMORE MIXTURE (POUCH)	50/250	122.16	134.38	154.50	610.80	671.88	772.50

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

** Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

NOTE

All stock delivered on or after 6th June 2022 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th June for orders taken prior to 6th June.



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Price List - Effective 6th June 2022**

	Per Box		Per Consumer Unit		
	Units per Box	WSP exc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
Filters					
VENTTI REGULAR 100s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SUPERSLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MENTHOL SUPASLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI EXTRA LONG MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI URBAN MENTHOL 100s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI URBAN POPATIP 140s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI RURAL SUPER SLIM 160s	10	12.89	1.29	1.42	2.40
VENTTI WEEKENDER MENTHOL 20s	40	25.41	0.64	0.70	1.16
Papers					
VENTTI ORIGINAL PAPERS 60s	100	48.40	0.48	0.53	0.80
VENTTI CLASSIC PAPERS 60s	50	26.37	0.53	0.58	0.85
VENTTI MULTIPACK PAPERS 60s	18	37.23	2.07	2.28	3.35
VENTTI URBAN EX.LONG PAPER 32s	32	40.14	1.25	1.38	2.35

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

** Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

NOTE

All stock delivered on or after 6th June 2022 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th June for orders taken prior to 6th June.